PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBES
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ISAKYMAS
DEL NUMERIU ADRESU OBJEKTAMS PAKEITIMO IR NUMERIO ADRESO
OBJEKTUI SUTEIKIMO LINKUVOS SENIUNIJOJE, BLEKONIU KAIME

2015 m. rugséjo 24 d. Nr. AV-713
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikaly ministro 2014 m. kovo 13 d. jsakymu
Nr. 1V-178 ,,Dél Lietuvos Respublikos vidaus reikaly ministro 2011 m. sausio 25 d. jsakymo Nr.
1V-57 ,,Dél Numeriy pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos apra$o
ir Pavadinimy gatvéms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir jtraukimo j
apskaitg tvarkos apraSo patvirtinimo® pakeitimo®, Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2014 m.
rugséjo 10 d. nutarimo Nr. 926 ,Del Pakruojo rajono savivaldybés gyvenamyjy vietoviy
panaikinimo ir nustatymo, pavadinimy suteikimo, teritorijy riby nustatymo ir pakeitimo* 3.3 punktu
ir atsizvelgdama j Janinos Ramonienés 2015 m. liepos 1 d. prasyma,

pakei€iu ir suteikiu Linkuvos senitinijoje, Blékoniy kaime adresus pagal prieda.

Sis jsakymas gali biiti skundZiamas Lietuvos Respublikos administraciniy byly teisenos
jstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoré é% - Erika KiZiené



Pakruo_'y) rajono savivaldybés administracijos direktoriaus

20 /0 m
jsakymo Nr.

=43

priedas

DUOMENY S APIE NUMERIY ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, Jly KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR

PANAIKINIMA
Seniiinijos pavadinimas Linkuvos sen.
Gyvenamosios vietovés pavadinimas Blékoniy k.
Kartografinis pagrindas Kadastro zemélapis
Koordinagiy sistema LKS-94
Adresy koordinadiy nustatymo biidas Grafinis

Unikalus Nr.

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Adreso koordinatés

Gyvenamosios
vietovés
pavadinimas

| Zemes sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidZziama kuriame leidZiama

pastaty statyba, pastaty statyba,
pastato ar pastaty pastato ar pastaty

Gatvés pavadinimas

komplekso Nr. gatveje
ar gyvenamojoje
vietovéje

Korpuso|
Ne

Gatvés pavadinimas

komplekso Nr. gatvéje
ar gyvenamojoje
vietovéje

Korpuso
Nr.

X Y

2

3

4

S

6

7

8

10 11

658000040053

Blékoniy k.

1l

Mokyklos g.

31

6216098 | 491143

(Alvydas Vaikas)

Blékoniy k.

8

Moxkyklos g.

33

6215848 491846

A=l B

(Ramung Sedienc)

Biékoniy k.

6

Mokyklos g.

35

6215782 491843

658000040139
659690128014
659690128025
659690128036
659690128047
659690128058
659690128069
659690128074
659690128088

Blékoniy k.

7

Mokyklos g.

37

6215785 491818
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2

3

7

10 11

659690128090
659690128103
659690128114
659690128125

Blékoniy k.

Mokyklos g.

37

6215785 491818

658000030084
659750134018
659750134029
659750134032
659750134046
659750134050
659750134061

Bléekoniy k.

Mokyklos g.

39

6215738 491876

440021638642
659560046010
65956004602
659560046032
659560046043
659560046054
659560046065

Blékoniy k.

Mokyklos g.

41

6215657 491966

658000040137
659400106011
659400106022
659400106033

Blékoniy k.

Mokyklos g.

43

6215595 491960

440007588620
440007588696
440007588730
440007588741
440007588774
440007610819
440010870930
440010870963
658000030088
659850085016
659850085027
659850085056
659850085060
659850085070
659850085081
659850085092
659850085105

Blé¢koniy k.

Mokyklos g.

44

6215917 491894

659770108016

Blékoniy k.

Mokyklos g.

46

6215865 491899
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2

3

7

10

11

659770108027

Blékoniy k.

Mokyklos g.

46

6215865

491899

440001160467
659490027014
659490027025
659490027036
659490027047
659490027058
659490027069
659490027076
659490027080
659490027090
659490027103

Blekoniy k.

Mokyklos g.

48

6215763

492018

1L

(Stanislova
Martinaityté)

Blékoniy k.

Mokyklos g.

50

6215906

492117

440006328889
659640057012
659640057020
659640057031
659640057042
659640057053

Triskoniy k.

Zemdirbiy g.

Zemdirbiy g.

6216243

491911

440000022820
440001289985

Triskoniy k.

Zemdirbiy g.

Zemdirbiy g.

6216205

492174

440018179081
440024114656

Trigkoniy k.

Zemdirbiy g.

Zemdirbiy g.

6216196

492196

440000345768
440000345824
440000345857
658000030087
659880075011
659880075022
659880075033

Blékoniy k.

Zemdirbiy g.

6216076

492134

440018046738
440018046740
440018046761

Zemdirbiy g.

6216065

492272
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